MUNICÍPIO DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

AVENIDA RIO DE JANEIRO, 125 – CENTRO – 78.573-000 – CNPJ 24.772.253/0001-41
TELEFONE 66.3547-3600

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – O – RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA

Art. 1º - O Presidente da Comissão de Concurso, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA o

resultado preliminar das provas (escritas objetivas + práticas) para o cargo de Motorista de Veículos Leves, referente
ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              C.G.                                              MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA
NOTA FINAL RESULTADO

317960 PAULO JUAREZ DA SILVA MERTZ 26/05/1989 30,0 30,0 20,0 80,0 85,0 82,50 1.

321832 OSMAR ARAUJO FIGUEREDO 20/11/1983 30,0 30,0 15,0 75,0 85,0 80,00 2.

319654
JAMES MARCELO WERKAUSER
BARROS

07/06/1980 25,0 25,0 22,5 72,5 85,0 78,75 3.

323218 AGNALDO FRANCISCO DE CAMPOS 29/12/1973 32,5 25,0 17,5 75,0 80,0 77,50 4.

322722 OZÉIAS DOS SANTOS BATISTA 03/08/1974 30,0 25,0 15,0 70,0 85,0 77,50 5.

318802 MAYLON LUIZ DA SILVA 28/09/1981 27,5 25,0 17,5 70,0 85,0 77,50 6.

323847 ALEXANDRE JOSÉ FRASSON 12/12/1978 27,5 30,0 12,5 70,0 85,0 77,50 7.

318094 CRISTOVO GUEDES GOMES 07/07/1987 32,5 30,0 5,0 67,5 85,0 76,25 8.

324046 CLAIR GILBERTO GREVE 06/04/1977 30,0 22,5 20,0 72,5 80,0 76,25 9.

320937 RODRIGO SOARES DE OLIVEIRA 16/01/1987 25,0 32,5 10,0 67,5 45,0 --- Desclassificado

317938
JAYRON HENRIQUE DA SILVA
DINIZ

04/12/1982 32,5 25,0 10,0 67,5 35,0 --- Desclassificado

319507 JOSÉ MARIA DE OLIVEIRA 18/07/1979 27,5 30,0 22,5 80,0 0,0* --- Desclassificado

319075
KESSY JHONNES FERREIRA DOS
SANTOS

04/10/1994 30,0 30,0 20,0 80,0 0,0* --- Desclassificado

322098 RONE EDSON GOMES 20/02/1972 27,5 27,5 17,5 72,5 0,0* --- Desclassificado

319900
VANDERLEI APARECIDO DA
ROCHA

04/10/1979 27,5 27,5 15,0 70,0 0,0* --- Desclassificado

318929 WAGNER ADRIANO DORINI 18/01/1984 32,5 22,5 20,0 75,0 0,0* --- Desclassificado

320208 APARECIDO VIEIRA DE CASTRO 23/10/1967 32,5 27,5 10,0 70,0 N/C --- Desclassificado

322355 CARLOS ROBERTO DE ANDRADE 30/04/1977 32,5 27,5 15,0 75,0 N/C --- Desclassificado

321332 DAMIAO JAIR VAREIRO 03/09/1976 22,5 30,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

318712 EWERTON BET FERREIRA 30/01/1991 25,0 22,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319402 GENIVALDO JUSTINO DE SOUZA 30/06/1978 25,0 22,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319641 GILMAR JOSE NOGUEIRA 07/05/1983 20,0 27,5 20,0 67,5 N/C --- Desclassificado

321919 JEFERSON DUARTE DE PAULA 03/03/1982 22,5 27,5 17,5 67,5 N/C --- Desclassificado

323531
LELIEL JORNY XAVIER DE
ALMEIDA

18/04/1980 27,5 25,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

322931 MÁRCIO ADRIANO HUBNER 05/10/1983 25,0 25,0 20,0 70,0 N/C --- Desclassificado

320044 MAURO WOICICHOSKI 05/12/1982 27,5 27,5 17,5 72,5 N/C --- Desclassificado

320749 RAFAEL JUNIOR PEREIRA 27/06/1994 27,5 25,0 15,0 67,5 N/C --- Desclassificado

319846
SANDY KAMILA TEOBALDO
XAVIER

11/12/1995 30,0 27,5 15,0 72,5 N/C --- Desclassificado

318775 SERGIO RAMIRES DO NASCIMENTO 12/11/1977 25,0 27,5 17,5 70,0 N/C --- Desclassificado
* Candidato avançou via preferencial quando da realização da prova prática.

LEGENDA:
L.P.: Língua Portuguesa;
EST.: Estatuto do Servidor Público Municipal e Princípios da Administração
Pública;
MAT.: Matemática/Raciocínio Lógico;
INF.: Informática;

C.G.: Conhecimentos Gerais
C.E.: Conhecimentos Específicos;
N/C: Não compareceu;
---: Sem nota.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tapurah - MT, 09 de outubro de 2018.

Brenno Ferreira da Silva
Presidente da Comissão